JAniCA定例理事会 議事録                       2020/06/21 12:00

下線部は理事者のみの秘密保持義務の対象事項により理事監事のみ

資料１ 定例報告

資料２ 入退会者（～2020年 06月 20日）

【出席者】

 理事・監事等：

出席：入江、井上、笹木、徳野、吉本、桶田、大坪

欠席：ヤマサキ

オブザーバー： なし

１．【報告】定例報告(資料１～２)

①大坪事務局長から報告が行われた。

２．【検討】選挙規約改正

①入江代表から無料正会員が立候補ができるような制

度変更の提案が行われた。

②桶田監事が、選挙内規の修正案を作成する。

３．【検討】監督に聞いてみよう(リモート懇親会)

①笹木理事から提案が行われた。

②笹木理事が、次回理事会までに企画書を作成する。

４．【検討】間接収入の調査

①入江代表から提案が行われた。

②「クリエーターへの還元状況の実態調査」とし、

JAniCA会員に限定して Webフォーム記入形式での調査

を実施する。

③大坪事務局長が、アンケートページを作成する。

５．【報告】大阪クロッキー会

①吉本理事から報告が行われた。

②感染防止の観点から、着衣モデルにて行う。

③開催に際しては感染しないように十分に配慮し、実

施する。

６．【報告】東京クロッキー会

①大坪事務局長から報告が行われた。

②１５名定員のところ１０名の参加があり、適切な距

離を保って実施することができた。

７．【報告】レイアウト講座（歴史編）

①笹木理事から、web 形式で実施する旨の報告が行わ

れた。

８．次回日程

①2020年 07月 29日(水)18時～

 開催場所・方法は未定

以上